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  Molfix Hayat Bağım  

Sosyal Sorumluluk Projesi Şanlıurfa’da 
 

Molfix, T.C. Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü desteği ve Bebek 

Ruh Sağlığı Derneği proje ortaklığıyla Türkiye’nin 10 ilindeki kamu hastanelerinde 

hayata geçirdiği ‘’Hayat Bağım’’ Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projesi için 

Şanlıurfa’daydı. 

Molfix, erken ve sağlıksız doğan bebeklerin hayata tutunması için başlattığı ‘Hayat Bağım’ 

Projesi’yle Şanlıurfa’daydı. Şanlıurfa Eyyube Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde yenidoğan 

servisinde görev yapan ebe & hemşirelere ve anne misafirhanesinde konaklayan annelere, 

güvenli bağlanma, kanguru bakımı, bebek gelişimiyle ilgili eğitimler verildi.  

Eğitimler sırasında konuşan Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi 

Bölümü Öğretim Üyesi  Prof. Dr. Pınar Bayhan “Kanguru bakım anneler ve babalar için de 

yararlıdır. Bu bakım, anne-babaların bebeğe yakın hissetmesini sağlamakta, stresini 

azaltmakta ve bebeğin bakımı konusunda özgüvenlerini artırmaktadır. Anne babalar bebeğin 

verdiği ipuçlarını daha rahat anlamakta, annelerin doğum sonrası depresyonunu 

azaltmaktadır.” Bebek Ruh Sağlığı Derneği’nden Uzman Psikolog Canan Şahin ise ilk 

yıllardaki bakım veren kişiyle kurulan duygusal bağ, kişilerin ileriki yıllarda ki eş, arkadaş 

ilişkilerini de şekillendirir dedi ve daha da önemlisi nesiller arası aktarılarak devam edeceğini 

vurguladı.  

Molfix Hayat Bağım Projesi:  

Bebeklerin mutlu ve sağlıklı gelişimlerini destekleyen, yenilikçi yaklaşımıyla annelerin 

güvenilir yol arkadaşı olan Molfix “Hayat Bağım” projesiyle güvenli bağlanma ve bebeğin 

gelişim alanlarında farkındalık yaratmak ve yenidoğan yoğun bakım ünitelerine, kuvöz, 

solunum cihazı gibi hayati ekipman desteği sağlamak üzere yola çıktı. 

Molfix, T.C. Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü desteği ve Bebek Ruh 

Sağlığı Derneği proje ortaklığıyla gerçekleştirdiği projede, 1 yılda 10 ilde 5.000 anne ve 

bebeğine, 350 ebe-hemşireye ulaşmayı hedefliyor.  

Proje, erken ve sağlıksız doğan bebeklerin hayata sevgiyle bağlanabileceğini ve annelerle 

bebeklerin arasında güvenli bağlanmanın ve bebeğin gelişimiyle ilgili annelerin 

farkındalığının önemini vurguluyor. 

 

 


